

RestMe, HealthLabs, 60 kaps

cena: 89,70 PLN



Opis słownikowy

Dawka	2 kaps dziennie
Kategoria	Suplement diety
Opakowanie	60 kaps
Postać	kaps
Producent	HealthLabs
Wysyłka	1-2 dni
Zastosowanie	Sen i uspokojenie

Opis produktu

Długotrwały stres oraz problemy z zasypianiem, permanentne zmęczenie i brak nocnej regeneracji mogą negatywnie wpływać na kondycję organizmu. W takich sytuacjach sprawdzi się suplement diety **RestMe**, który zapewni codzienne **ukojenie i wyciszenie**. Produkt został oparty na doskonale dobranych składnikach, znanych ze swoich uspokajających oraz regenerujących właściwości i umożliwiających powrót organizmu do naturalnego rytmu dnia i nocy.

Naturalne składniki, które wspomagają właściwą regenerację organizmu w przypadku przemęczenia (wyczerpująca, nerwowa i intensywna praca, nocne dyżury, zarwane noce), nadmiernej drażliwości, narażenia na codzienny stres oraz problemów z zasypianiem. RestMe umożliwia **wyciszenie** i właściwą **regenerację** organizmu podczas snu.

Prosty skład. Suplement zawiera wyciągi z roślin o potwierdzonym działaniu. Składniki preparatu wykazują pozytywny wpływ na jakość snu (większa regeneracja organizmu podczas efektywnego i głębokiego snu). Synergistyczne (wzajemnie wspierające) działanie ziół i substancji o udowodnionym działaniu.

Wybrane składniki produktu i ich właściwości

Cytrynian magnezu

- Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.
- Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.
- Pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej.

Melatonina

Pomaga w łagodzeniu subiektywnego odczucia zespołu nagłej zmiany strefy czasowej (korzystne działanie występuje w przypadku spożycia 0,5 mg melatoniny na krótko przed pójściem spać pierwszego dnia podróży i przez kolejne kilka dni po przybyciu do celu podróży).

Ekstrakt z witanii ospałej (Ashwagandha)

Substancja adaptogenna wspierająca w okresach napięcia psychicznego i nerwowego.
Przyczynia się do zachowania równowagi emocjonalnej i ogólnego samopoczucia.
Suplement diety RestMe jest standaryzowany na 4,5 % witanolidów DER 12:1.

Ekstrakt z męczennicy cielistej (Passiflora incarnata L.)

Pomaga wypocząć i odprężyć się.
Ułatwia spokojne zasypianie.

Ekstrakt z kozłka lekarskiego

Ma działanie uspakajające.
Wycisza organizm.
Wspomaga koncentrację i pamięć.

Ekstrakt z chmielu zwyczajnego

Koi nerwy.
Ułatwia zasypianie.

Składniki

Sole magnezowe kwasu cytrynowego; ekstrakt suchy z korzenia kozłka lekarskiego (*Valeriana officinalis*) 10:1; ekstrakt suchy z ziela męczennicy cielistej (*Passiflora incarnata* L.) 10:1; ekstrakt suchy z korzenia witanii ospałej (*Withania somnifera*) standaryzowana na 4,5% witanolidów; substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza; ekstrakt suchy z szyszek chmielu zwyczajnego (*Humulus lupulus*) 4:1; L-teanina; skrobia ryżowa; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, melatonina.

Sposób użycia:

Zalecane spożycie: 2 kapsułki wieczorem.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Środki ostrożności:

Nie stosować w przypadku alergii i nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
Unikać łączenia z lekami antydepresyjnymi i przeciwzakrzepowymi.
W przypadku niewydolności nerek, chorób serca i stosowania leków na nadciśnienie zalecamy konsultację z lekarzem.
Produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym, przeciwpadaczkowym.
W przypadku jakichkolwiek jednostek chorobowych zalecamy konsultację z lekarzem.
Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji.
Po spożyciu suplementu nie należy prowadzić pojazdów ani obsługiwać ciężkich maszyn.
Pamiętaj, aby w czasie suplementacji RestMe, po 3 miesiącach stosowania zrobić co najmniej 2-miesięczną przerwę.
Zachować ostrożność w przypadku silnej hiperandrygonizacji (zawartość Ashwagandhy).

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety

w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent

Health Labs Care Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.
(dawniej: Health Labs Sp. z o.o.), ul. Sienkiewicza 81/3/200, 15-003 Białystok

Kategoria produktu:

Suplement diety